107-119.
- Tevfik, Mahmûd, "el-Vaku'l-lugavî fi'l-Âlemi'l-Arabî fi dav'i heymeneti'l-leheceti'l- mahalliya ve'l-lugati'l-İngiliziyya", Ruâ ıstratıcıyyâ, (2014).
- Ubeyd, Ahmed, Zikruş- Şa'irayn: Şa'irü'n-Nil ve Emirüş-şu'ara', 1. Baskı, (Şam: el-Mektebetü'l- Arabiyye, 1351/1933).
- Usta, İbrahim, "Arapçanın Gelişimindeki Dış ve İç Etkenler", *Jasss*, 6/2 (2013 Şubat), s. 935-950.
- Yargıcı, Atilla, "I. Abbasi Döneminde Zühd Şairleri", *Nüşa*, 19 (2005 Güz), s. 57-68.
- Yazıcı, Hüseyin, "Hafız İbrahim", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, 1997, Cc. 15.